REKENING KORAN TABUNGAN

1510200967 CC : 00 IDR

SALAMAH

DUSUN KRAJAN 2 RT 007/002 Kab. Temanggung 56255

01012024 sd 07112025

TGL-TRN

04012024
15012024
15012024
15012024
15012024
15012024
15012024
15012024
15012024
10072024
15072024
17072024
17072024
17072024
17072024
17072024
17072024
16012025
16012025
22012025
22012025
22012025
22012025
22012025
22012025
16072025
16072025
22072025
22072025
22072025
22072025
22072025
22072025
31102025
31102025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

SETUN AN. SALAMAH

Piutang (MR) No : 4810200005 An. SALAMAH
Biaya Administrasi An.SALAMAH

Biaya Materai An.SALAMAH

Pendapatan Materai An.SALAMAH

Biaya ID Score An.SALAMAH

SALAMAH 02

TARTUN AN. SALAMAH

Pelunasan(P).No : 4710201645 An. SALAMAH
SETUN AN. SALAMAH

Angs(P-SI) No: 4810200005/15072024/006
Piutang (MR) No : 4810200149 An. SALAMAH
Biaya Administrasi An.SALAMAH

Biaya Materai An.SALAMAH

Pendapatan Materai An.SALAMAH

TAAWUN SALAMAH 02

TARTUN AN. SALAMAH 2615

SETUN AN. SALAMAH

Pelunasan(P).No : 4810200149 An. SALAMAH
Piutang (PM) No : 4840200026 An. SALAMAH
Biaya Administrasi An.SALAMAH

Biaya Materai An.SALAMAH

Pendapatan Materai An.SALAMAH

TAAWUN SALAMAH 02

TARTUN AN. REALISASI PYD 2886

SETUN AN. SALAMAH

Pelunasan(P).No : 4840200026 An. SALAMAH
Piutang (MR) No : 4810200437 An. SALAMAH
Biaya Administrasi An.SALAMAH

Biaya Materai An.SALAMAH

Pendapatan Materai An.SALAMAH

TAAWUN SALAMAH 02

TARTUN AN. REALISASI PYD 3195

SETUN AN. SALAMAH

Pelunasan(P).No : 4810200437 An. SALAMAH

Dicetak oleh : MIDHA 07112025-09:22:12

PLAFOND :

SALDO AKHIR :
BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

44.000,00
20.000,00
2.000,00
15.000,00
124.800,00
7.803.200,00
4.025.000,00

9.200.000,00

46.000,00
20.000,00
2.000,00
59.200,00
3.872.800,00

4.600.000,00

43.000,00
20.000,00
2.000,00
59.200,00
3.875.000,00

4.600.000,00

47.000,00
20.000,00
2.000,00
58.200,00
3.872.800,00

4.400.000,00

46.833.200,00

MUTASI-CR

4.025.000,00
8.000.000,00

9.200.000,00

4.000.000,00

4.600.000,00

4.000.000,00

4.600.000,00

4.000.000,00

4.400.000,00

46.825.000,00

,00
1.800,00
,00
1.799,00
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SALDO-AKHIR
10.000,00

4.035.000,00
12.035.000,00
11.991.000,00
11.971.000,00
11.969.000,00
11.954.000,00
11.829.200,00
4.026.000,00
1.000,00
9.201.000,00
1.000,00
4.001.000,00
3.955.000,00
3.935.000,00
3.933.000,00
3.873.800,00
1.000,00
4.601.000,00
1.000,00
4.001.000,00
3.958.000,00
3.938.000,00
3.936.000,00
3.876.800,00
1.800,00
4.601.800,00
1.800,00
4.001.800,00
3.954.800,00
3.934.800,00
3.932.800,00
3.874.600,00
1.800,00
4.401.800,00
1.800,00



